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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Pisa (PI) - TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, P

TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, Pisa

Allievi/Allieve1 23:24Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
705751 BELLANI LUCA1 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO17/02/10
690089 BELLINI SAMUELE2 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA28/09/10
687488 PAGANELLI BERNARDO NIGEL3 PISASCHERMA18/04/11
687273 CANDEAGO TOMMASO4 SCHERMA MOGLIANO31/03/10
697066 TORTORA THOMAS5 CLUB SCHERMA AGLIANA24/06/10
697015 URSINI DANIELE6 FIDES LIVORNO06/08/10
699591 BENEDETTI FILIPPO7 GIULIO VERNE SCHERMA01/07/10
694754 ROSSI JACOPO8 CIRCOLO SCHERMA ARETINO22/07/10
681849 DI FEO ALESSANDRO9 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI12/08/10
689302 PARDINI MICHELE10 CLUB SCHERMA LUCCA TBB17/05/10
681717 MIRRA MATTEO11 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO23/04/10
680024 ARNAUD VARVELLA DAVIDE12 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI27/02/10
700248 LUSCHI FILIPPO13 GIULIO VERNE SCHERMA30/07/10
699018 BARONCINI LORENZO14 PISASCHERMA05/06/11
682359 ORSELLI GIOVANNI15 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI13/02/10
682578 ANTOCI ALBERTO16 ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA12/01/10
705687 BAFANELLI LUDOVICO17 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO25/04/11
689298 CORIGLIANO FRANCESCO18 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO15/05/10
712150 PELLEGRINO PIETRO19 CUS SIENA21/12/11
700416 NESI LEONARDO20 CLUB SCHERMA AGLIANA04/05/10
709584 RICCI FRANCESCO21 FIDES LIVORNO24/01/11
688320 MARZI ALESSANDRO22 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI18/02/10
690084 DI BARTOLO MATTEO23 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA10/05/11
689866 GHEZZI GABRIELE24 CLUB SCHERMA AGLIANA10/03/11
703005 QUARTERO JACOPO25 CLUB SCHERMA RAPALLO29/10/10
681741 SCONOSCIUTO ANDREA26 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO09/06/11
681293 MENICI LEONARDO27 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO23/12/11
694746 CURCIO VALERIO28 CIRCOLO SCHERMA ARETINO06/07/11
705692 RICCIARDI DAMIANO29 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO20/03/10
719060 SCARSELLI FILIPPO30 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO30/09/10
718610 SANTUS DIEGO31 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO19/02/11
692995 LUCARELLI TOMMASO32 FIDES LIVORNO01/07/10
699973 CASINI EDOARDO33 CIRCOLO SCHERMA ARETINO12/12/11
710228 GUIDI ANDREA RUBEN34 CLUB SCHERMA AGLIANA05/03/11
698019 BUCCI FRANCESCO35 CLUB SCHERMA VIAREGGIO21/09/10
699557 TONA PIETRO36 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI26/02/11
719059 SCARAMUCCI GIULIO37 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO27/07/11
703947 GIUFFRIDA GABRIELE38 ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA28/05/11
715096 CERULLI EDOARDO39 CLUB SCHERMA VIAREGGIO29/05/10
714006 GIUSTARINI VALENTINO40 CUS SIENA06/12/11
696010 CHEN HAOYANG41 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI14/12/11
707513 NESTI GABRIELE42 CLUB SCHERMA AGLIANA23/09/11
709237 TEMPESTINI RICCARDO43 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA30/04/11
718039 BALAZ MATTEO44 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI09/09/11
703995 AMATO FRANCESCO45 MALASPINA MASSA16/07/11
721953 BARGAGNA ALBERTO46 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/11/11
719055 SCRETI MATTIA47 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO24/05/11
709514 CATANI FILIPPO48 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA26/09/11
721405 SANTORO NICHOLAS49 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI11/07/11
719056 SELVAGGI LUCA MARIO50 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO09/04/11
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BELLINI SAMUE - SPCS (La Spezia)
RICCIARDI DAM - PINAV (Cascina)

BARONCINI LOR - PISCH (Pisa)
PELLEGRINO PI - SICUS (Siena)

ROSSI JACOPO - ARCS (Arezzo)
GHEZZI GABRIE - PTAGL (Agliana)

QUARTERO JACO - GERAP (Rapallo)
DI FEO ALESSA - FIRAG (Firenze)

TORTORA THOMA - PTAGL (Agliana)
MENICI LEONAR - LIACC (Livorno)

ANTOCI ALBERT - RGACC (Ragusa)
BAFANELLI LUD - PINAV (Cascina)

ARNAUD VARVEL - FIRAG (Firenze)
RICCI FRANCES - LICS (Livorno)

SANTUS DIEGO - PICIO (Pisa)
CANDEAGO TOMM - TVMOG (Mogliano Veneto)

PAGANELLI BER - PISCH (Pisa)
SCARSELLI FIL - PINAV (Cascina)

NESI LEONARDO - PTAGL (Agliana)
LUSCHI FILIPP - RMVER (Roma)

MIRRA MATTEO - PICIO (Pisa)
MARZI ALESSAN - FIASE (Empoli)

LUCARELLI TOM - LICS (Livorno)
URSINI DANIEL - LICS (Livorno)

BENEDETTI FIL - RMVER (Roma)
SCONOSCIUTO A - PICIO (Pisa)

DI BARTOLO MA - SPCS (La Spezia)
PARDINI MICHE - LUTBB (Lucca)

CORIGLIANO FR - LIACC (Livorno)
ORSELLI GIOVA - FIRAG (Firenze)

CURCIO VALERI - ARCS (Arezzo)
BELLANI LUCA - PINAV (Cascina)
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BELLINI SAMUE - SPCS (La Spezia)

BARONCINI LOR - PISCH (Pisa)

ROSSI JACOPO - ARCS (Arezzo)

DI FEO ALESSA - FIRAG (Firenze)

TORTORA THOMA - PTAGL (Agliana)

ANTOCI ALBERT - RGACC (Ragusa)

ARNAUD VARVEL - FIRAG (Firenze)

CANDEAGO TOMM - TVMOG (Mogliano Veneto)

PAGANELLI BER - PISCH (Pisa)

LUSCHI FILIPP - RMVER (Roma)

MIRRA MATTEO - PICIO (Pisa)

URSINI DANIEL - LICS (Livorno)

BENEDETTI FIL - RMVER (Roma)

PARDINI MICHE - LUTBB (Lucca)

ORSELLI GIOVA - FIRAG (Firenze)

BELLANI LUCA - PINAV (Cascina)
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TORTORA THOMA - PTAGL (Agliana)

CANDEAGO TOMM - TVMOG (Mogliano Veneto)
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1
64

BELLINI SAMUELE-SPCS (La Spezia)
-

0
0 BELLINI SAMUELE-SPCS (La Spezia)F 1

P.

33
32

TONA PIETRO-FIRAG (Firenze)
RICCIARDI DAMIANO-PINAV (Cascina)

5
15 RICCIARDI DAMIANO-PINAV (Cascina)F 2

P.

17
48

BARONCINI LORENZO-PISCH (Pisa)
CATANI FILIPPO-FIACC (Firenze)

15
0 BARONCINI LORENZO-PISCH (Pisa)F 3

P.

49
16

SANTORO NICHOLAS-FIASE (Empoli)
PELLEGRINO PIETRO-SICUS (Siena)

6
15 PELLEGRINO PIETRO-SICUS (Siena)F 4

P.

9
56

ROSSI JACOPO-ARCS (Arezzo)
-

0
0 ROSSI JACOPO-ARCS (Arezzo)F 5

P.

41
24

CHEN HAOYANG-FIASE (Empoli)
GHEZZI GABRIELE-PTAGL (Agliana)

8
15 GHEZZI GABRIELE-PTAGL (Agliana)F 6

P.

25
40

QUARTERO JACOPO-GERAP (Rapallo)
GIUSTARINI VALENTINO-SICUS (Siena)

15
5 QUARTERO JACOPO-GERAP (Rapallo)F 7

P.

57
8

-
DI FEO ALESSANDRO-FIRAG (Firenze)

0
0 DI FEO ALESSANDRO-FIRAG (Firenze)F 8

P.

5
60

TORTORA THOMAS-PTAGL (Agliana)
-

0
0 TORTORA THOMAS-PTAGL (Agliana)F 9

P.

37
28

GIUFFRIDA GABRIELE-RGACC (Ragusa)
MENICI LEONARDO-LIACC (Livorno)

7
15 MENICI LEONARDO-LIACC (Livorno)F 10

P.

21
44

ANTOCI ALBERTO-RGACC (Ragusa)
BALAZ MATTEO-FIRAG (Firenze)

15
4 ANTOCI ALBERTO-RGACC (Ragusa)F 11

P.

53
12

-
BAFANELLI LUDOVICO-PINAV (Cascina)

0
0 BAFANELLI LUDOVICO-PINAV (Cascina)F 12

P.

13
52

ARNAUD VARVELLA DAVIDE-FIRAG (Firenze)
-

0
0 ARNAUD VARVELLA DAVIDE-FIRAG (Firenze)F 13

P.

45
20

AMATO FRANCESCO-MSMAL (Massa)
RICCI FRANCESCO-LICS (Livorno)

2
15 RICCI FRANCESCO-LICS (Livorno)F 14

P.

29
36

GUIDI ANDREA RUBEN-PTAGL (Agliana)
SANTUS DIEGO-PICIO (Pisa)

9
15 SANTUS DIEGO-PICIO (Pisa)F 15

P.

61
4

-
CANDEAGO TOMMASO-TVMOG (Mogliano Veneto)

0
0 CANDEAGO TOMMASO-TVMOG (Mogliano Veneto)F 16

P.
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3
62

PAGANELLI BERNARDO NIGEL-PISCH (Pisa)
-

0
0 PAGANELLI BERNARDO NIGEL-PISCH (Pisa)F 17

P.

35
30

SCARSELLI FILIPPO-PINAV (Cascina)
BUCCI FRANCESCO-LUCSV (Viareggio)

15
7 SCARSELLI FILIPPO-PINAV (Cascina)F 18

P.

19
46

NESI LEONARDO-PTAGL (Agliana)
BARGAGNA ALBERTO-PICIO (Pisa)

15
3 NESI LEONARDO-PTAGL (Agliana)F 19

P.

51
14

-
LUSCHI FILIPPO-RMVER (Roma)

0
0 LUSCHI FILIPPO-RMVER (Roma)F 20

P.

11
54

MIRRA MATTEO-PICIO (Pisa)
-

0
0 MIRRA MATTEO-PICIO (Pisa)F 21

P.

43
22

TEMPESTINI RICCARDO-FIACC (Firenze)
MARZI ALESSANDRO-FIASE (Empoli)

5
15 MARZI ALESSANDRO-FIASE (Empoli)F 22

P.

27
38

CASINI EDOARDO-ARCS (Arezzo)
LUCARELLI TOMMASO-LICS (Livorno)

13
15 LUCARELLI TOMMASO-LICS (Livorno)F 23

P.

59
6

-
URSINI DANIELE-LICS (Livorno)

0
0 URSINI DANIELE-LICS (Livorno)F 24

P.

7
58

BENEDETTI FILIPPO-RMVER (Roma)
-

0
0 BENEDETTI FILIPPO-RMVER (Roma)F 25

P.

39
26

CERULLI EDOARDO-LUCSV (Viareggio)
SCONOSCIUTO ANDREA-PICIO (Pisa)

1
15 SCONOSCIUTO ANDREA-PICIO (Pisa)F 26

P.

23
42

DI BARTOLO MATTEO-SPCS (La Spezia)
NESTI GABRIELE-PTAGL (Agliana)

15
4 DI BARTOLO MATTEO-SPCS (La Spezia)F 27

P.

55
10

-
PARDINI MICHELE-LUTBB (Lucca)

0
0 PARDINI MICHELE-LUTBB (Lucca)F 28

P.

15
50

CORIGLIANO FRANCESCO-LIACC (Livorno)
SELVAGGI LUCA MARIO-PINAV (Cascina)

15
6 CORIGLIANO FRANCESCO-LIACC (Livorno)F 29

P.

47
18

SCRETI MATTIA-PINAV (Cascina)
ORSELLI GIOVANNI-FIRAG (Firenze)

4
15 ORSELLI GIOVANNI-FIRAG (Firenze)F 30

P.

31
34

CURCIO VALERIO-ARCS (Arezzo)
SCARAMUCCI GIULIO-PINAV (Cascina)

15
4 CURCIO VALERIO-ARCS (Arezzo)F 31

P.

63
2

-
BELLANI LUCA-PINAV (Cascina)

0
0 BELLANI LUCA-PINAV (Cascina)F 32

P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Pisa (PI) - TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, P

TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, Pisa

Allievi/Allieve 23:25Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 55Girone
690089 BELLINI SAMUELE SPCS Qualificato1,00 22 30 811 2
687488 PAGANELLI BERNARDO NIGEL PISCH Qualificato1,00 20 25 522 3
705751 BELLANI LUCA PINAV Qualificato1,00 20 25 52 8
687273 CANDEAGO TOMMASO TVMOG Qualificato1,00 18 25 744 1
697066 TORTORA THOMAS PTAGL Qualificato1,00 17 25 855 7
697015 URSINI DANIELE LICS Qualificato1,00 15 25 1066 4
699591 BENEDETTI FILIPPO RMVER Qualificato1,00 13 25 1277 6
681849 DI FEO ALESSANDRO FIRAG Qualificato0,83 17 28 1188 2
694754 ROSSI JACOPO ARCS Qualificato0,80 16 22 699 3
689302 PARDINI MICHELE LUTBB Qualificato0,80 14 23 91010 6
681717 MIRRA MATTEO PICIO Qualificato0,80 12 22 101111 8
705687 BAFANELLI LUDOVICO PINAV Qualificato0,80 7 20 131212 1
680024 ARNAUD VARVELLA DAVIDE FIRAG Qualificato0,67 10 27 171313 5
700248 LUSCHI FILIPPO RMVER Qualificato0,67 6 25 191414 5
689298 CORIGLIANO FRANCESCO LIACC Qualificato0,67 2 25 231515 5
712150 PELLEGRINO PIETRO SICUS Qualificato0,67 -1 22 231616 5
699018 BARONCINI LORENZO PISCH Qualificato0,60 8 22 141717 7
682359 ORSELLI GIOVANNI FIRAG Qualificato0,60 8 20 121818 4
700416 NESI LEONARDO PTAGL Qualificato0,60 6 21 151919 6
709584 RICCI FRANCESCO LICS Qualificato0,60 6 19 132020 7
682578 ANTOCI ALBERTO RGACC Qualificato0,60 5 20 152121 4
688320 MARZI ALESSANDRO FIASE Qualificato0,60 4 17 132222 4
690084 DI BARTOLO MATTEO SPCS Qualificato0,60 4 15 112323 3
689866 GHEZZI GABRIELE PTAGL Qualificato0,60 2 17 152424 8
703005 QUARTERO JACOPO GERAP Qualificato0,60 1 19 182525 1
681741 SCONOSCIUTO ANDREA PICIO Qualificato0,50 6 26 202626 5
699973 CASINI EDOARDO ARCS Qualificato0,50 -2 18 202727 2
681293 MENICI LEONARDO LIACC Qualificato0,50 -2 16 182828 2
710228 GUIDI ANDREA RUBEN PTAGL Qualificato0,50 -4 17 212929 2
698019 BUCCI FRANCESCO LUCSV Qualificato0,40 2 19 173030 1
694746 CURCIO VALERIO ARCS Qualificato0,40 0 18 183131 8
705692 RICCIARDI DAMIANO PINAV Qualificato0,40 -1 17 183232 6
699557 TONA PIETRO FIRAG Qualificato0,40 -2 14 163333 3
719059 SCARAMUCCI GIULIO PINAV Qualificato0,40 -6 15 213434 7
719060 SCARSELLI FILIPPO PINAV Qualificato0,33 -4 19 233535 5
718610 SANTUS DIEGO PICIO Qualificato0,20 -9 12 213636 6
703947 GIUFFRIDA GABRIELE RGACC Qualificato0,20 -11 13 243737 7
692995 LUCARELLI TOMMASO LICS Qualificato0,20 -11 10 213838 1
715096 CERULLI EDOARDO LUCSV Qualificato0,20 -13 11 243939 8
714006 GIUSTARINI VALENTINO SICUS Qualificato0,20 -13 7 204040 4
696010 CHEN HAOYANG FIASE Qualificato0,20 -14 8 224141 7
707513 NESTI GABRIELE PTAGL Qualificato0,20 -19 3 224242 3
709237 TEMPESTINI RICCARDO FIACC Qualificato0,17 -5 21 264343 2
718039 BALAZ MATTEO FIRAG Qualificato0,00 -17 8 254444 1
703995 AMATO FRANCESCO MSMAL Qualificato0,00 -19 11 304545 5
721953 BARGAGNA ALBERTO PICIO Qualificato0,00 -19 6 254646 4
719055 SCRETI MATTIA PINAV Qualificato0,00 -19 4 234747 3
709514 CATANI FILIPPO FIACC Qualificato0,00 -21 4 254848 8
721405 SANTORO NICHOLAS FIASE Qualificato0,00 -23 2 254949 6
719056 SELVAGGI LUCA MARIO PINAV Qualificato0,00 -26 4 305050 2
695439 FOSSI NICOLA FIACC Eliminato0,00 0 0 010002 3Assente
696015 RADESCA GREGORIO FIASE Eliminato0,00 0 0 010002 7Assente
699410 D'AMATO CHRISTIAN SPCS Eliminato0,00 0 0 010002 4Assente
699659 BALZI LEONARDO SPCS Eliminato0,00 0 0 010002 1Assente
705927 LOGUERCIO LAMBERTO PTAGL Eliminato0,00 0 0 010002 6Assente
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TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, Pisa

Pisa (PI) - TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, PFioretto maschile 23:25Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 BAFANELLI LUDOVICO705687 V V 0 V V 0 0,800 7 20PINAV

2 BUCCI FRANCESCO698019 3 V 2 V 4 0 0,400 2 19LUCSV

3 LUCARELLI TOMMASO692995 1 2 1 V 1 0 0,200 -11 10LICS

4 CANDEAGO TOMMASO687273 V V V V V 0 1,000 18 25TVMOG

5 BALAZ MATTEO718039 2 0 1 2 3 0 0,000 -17 8FIRAG

6 QUARTERO JACOPO703005 2 V V 2 V 0 0,600 1 19GERAP

7 BALZI LEONARDO699659 A A A A A A 0,000 0 0SPCS

2Girone N.
1 SELVAGGI LUCA MARIO719056 2 0 0 0 0 2 0,000 -26 4PINAV

2 CASINI EDOARDO699973 V 1 0 V 2 V 0,500 -2 18ARCS

3 BELLINI SAMUELE690089 V V V V V V 1,000 22 30SPCS

4 MENICI LEONARDO681293 V V 0 2 0 v4 0,500 -2 16LIACC

5 GUIDI ANDREA RUBEN710228 V 1 0 V 1 V 0,500 -4 17PTAGL

6 DI FEO ALESSANDRO681849 V V 3 V V V 0,830 17 28FIRAG

7 TEMPESTINI RICCARDO709237 V 2 4 3 4 3 0,170 -5 21FIACC

3Girone N.
1 PAGANELLI BERNARDO NIGEL687488 V V V V 0 V 1,000 20 25PISCH

2 TONA PIETRO699557 2 V 1 1 0 V 0,400 -2 14FIRAG

3 SCRETI MATTIA719055 1 1 0 0 0 2 0,000 -19 4PINAV

4 DI BARTOLO MATTEO690084 0 V V 0 0 V 0,600 4 15SPCS

5 ROSSI JACOPO694754 2 V V V 0 V 0,800 16 22ARCS

6 FOSSI NICOLA695439 A A A A A A 0,000 0 0FIACC

7 NESTI GABRIELE707513 0 0 v3 0 0 0 0,200 -19 3PTAGL

4Girone N.
1 MARZI ALESSANDRO688320 V V 1 1 0 V 0,600 4 17FIASE

2 GIUSTARINI VALENTINO714006 1 V 0 0 0 1 0,200 -13 7SICUS

3 BARGAGNA ALBERTO721953 1 0 3 1 0 1 0,000 -19 6PICIO

4 URSINI DANIELE697015 V V V V 0 V 1,000 15 25LICS

5 ORSELLI GIOVANNI682359 V V V 2 0 3 0,600 8 20FIRAG

6 D'AMATO CHRISTIAN699410 A A A A A A 0,000 0 0SPCS

7 ANTOCI ALBERTO682578 1 V V 4 V 0 0,600 5 20RGACC
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TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, Pisa

Pisa (PI) - TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, PFioretto maschile 23:25Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 SCARSELLI FILIPPO719060 2 3 V 1 3 V 0,330 -4 19PINAV

2 SCONOSCIUTO ANDREA681741 V V 4 3 4 V 0,500 6 26PICIO

3 LUSCHI FILIPPO700248 V 3 V 2 V V 0,670 6 25RMVER

4 PELLEGRINO PIETRO712150 1 V 1 V V V 0,670 -1 22SICUS

5 ARNAUD VARVELLADAVIDE680024 V V V 4 3 V 0,670 10 27FIRAG

6 CORIGLIANO FRANCESCO689298 V V 2 3 V V 0,670 2 25LIACC

7 AMATO FRANCESCO703995 2 0 3 2 1 3 0,000 -19 11MSMAL

6Girone N.
1 PARDINI MICHELE689302 V 0 3 V V V 0,800 14 23LUTBB

2 SANTORO NICHOLAS721405 0 0 0 1 0 1 0,000 -23 2FIASE

3 LOGUERCIO LAMBERTO705927 A A A A A A 0,000 0 0PTAGL

4 BENEDETTI FILIPPO699591 V V 0 V V V 1,000 13 25RMVER

5 SANTUS DIEGO718610 1 V 0 3 3 0 0,200 -9 12PICIO

6 RICCIARDI DAMIANO705692 1 V 0 2 V 4 0,400 -1 17PINAV

7 NESI LEONARDO700416 2 V 0 4 V V 0,600 6 21PTAGL

7Girone N.
1 BARONCINI LORENZO699018 0 V 4 V 3 V 0,600 8 22PISCH

2 RADESCA GREGORIO696015 A A A A A A 0,000 0 0FIASE

3 RICCI FRANCESCO709584 1 0 V V 3 V 0,600 6 19LICS

4 GIUFFRIDA GABRIELE703947 V 0 2 4 0 2 0,200 -11 13RGACC

5 SCARAMUCCI GIULIO719059 2 0 1 V 2 V 0,400 -6 15PINAV

6 TORTORA THOMAS697066 V 0 V V V V 1,000 17 25PTAGL

7 CHEN HAOYANG696010 1 0 0 V 2 0 0,200 -14 8FIASE

8Girone N.
1 CERULLI EDOARDO715096 V 3 0 3 0 0,200 -13 11LUCSV

2 CATANI FILIPPO709514 4 0 0 0 0 0,000 -21 4FIACC

3 GHEZZI GABRIELE689866 V V 1 V 1 0,600 2 17PTAGL

4 MIRRA MATTEO681717 V V V V 2 0,800 12 22PICIO

5 CURCIO VALERIO694746 V V 2 4 2 0,400 0 18ARCS

6 BELLANI LUCA705751 V V V V V 1,000 20 25PINAV
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Fioretto maschile
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55atleti / iscr.
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TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, Pisa

Pisa (PI) - TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, P

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi
23:25Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
CANDEAGO TOMMASO 31/03/10 68727361 TVMOGSI
BELLINI SAMUELE 28/09/10 690089132 SPCSSI
PAGANELLI BERNARDO NIGEL 18/04/11 687488203 PISCHSI
ORSELLI GIOVANNI 13/02/10 682359284 FIRAGSI
SCONOSCIUTO ANDREA 09/06/11 681741435 PICIOSI
BENEDETTI FILIPPO 01/07/10 699591446 RMVERSI
BARONCINI LORENZO 05/06/11 699018457 PISCHSI
MIRRA MATTEO 23/04/10 681717468 PICIOSI
BELLANI LUCA 17/02/10 705751479 PINAVSI
TORTORA THOMAS 24/06/10 6970665610 PTAGLSI
LOGUERCIO LAMBERTO 19/05/10 7059276811 PTAGLSI
LUSCHI FILIPPO 30/07/10 7002487012 RMVERSI
FOSSI NICOLA 02/10/10 6954398413 FIACCSI
ANTOCI ALBERTO 12/01/10 6825788714 RGACCSI
MENICI LEONARDO 23/12/11 6812938915 LIACCSI
BAFANELLI LUDOVICO 25/04/11 7056879116 PINAVSI
QUARTERO JACOPO 29/10/10 7030059817 GERAPSI
CASINI EDOARDO 12/12/11 69997310118 ARCSSI
ROSSI JACOPO 22/07/10 69475410819 ARCSSI
URSINI DANIELE 06/08/10 69701511520 LICSSI
PELLEGRINO PIETRO 21/12/11 71215012421 SICUSSI
PARDINI MICHELE 17/05/10 68930212822 LUTBBSI
RICCI FRANCESCO 24/01/11 70958413223 LICSSI
CURCIO VALERIO 06/07/11 69474613324 ARCSSI
GHEZZI GABRIELE 10/03/11 68986613425 PTAGLSI
GIUFFRIDA GABRIELE 28/05/11 70394714326 RGACCSI
RICCIARDI DAMIANO 20/03/10 70569218627 PINAVSI
ARNAUD VARVELLA DAVIDE 27/02/10 68002419828 FIRAGSI
MARZI ALESSANDRO 18/02/10 68832020029 FIASESI
DI BARTOLO MATTEO 10/05/11 69008420230 SPCSSI
TEMPESTINI RICCARDO 30/04/11 70923722331 FIACCSI
BUCCI FRANCESCO 21/09/10 69801922732 LUCSVSI
LUCARELLI TOMMASO 01/07/10 69299522933 LICSSI
DI FEO ALESSANDRO 12/08/10 68184923334 FIRAGSI
TONA PIETRO 26/02/11 69955724735 FIRAGSI
GIUSTARINI VALENTINO 06/12/11 71400624936 SICUSSI
CORIGLIANO FRANCESCO 15/05/10 68929826437 LIACCSI
D'AMATO CHRISTIAN 28/03/11 69941026638 SPCSSI
BALZI LEONARDO 23/09/11 69965926739 SPCSSI
SCARAMUCCI GIULIO 27/07/11 71905927240 PINAVSI
CATANI FILIPPO 26/09/11 70951427641 FIACCSI
CERULLI EDOARDO 29/05/10 71509628242 LUCSVSI
SCARSELLI FILIPPO 30/09/10 71906029443 PINAVSI
SANTUS DIEGO 19/02/11 71861030244 PICIOSI
NESI LEONARDO 04/05/10 70041631845 PTAGLSI
SCRETI MATTIA 24/05/11 71905532846 PINAVSI
GUIDI ANDREA RUBEN 05/03/11 71022832947 PTAGLSI
CHEN HAOYANG 14/12/11 69601033148 FIASESI
BALAZ MATTEO 09/09/11 71803935749 FIRAGSI
AMATO FRANCESCO 16/07/11 70399536450 MSMALSI
NESTI GABRIELE 23/09/11 70751337351 PTAGLSI
BARGAGNA ALBERTO 13/11/11 72195338452 PICIOSI
SELVAGGI LUCA MARIO 09/04/11 71905638653 PINAVSI
RADESCA GREGORIO 06/03/11 6960159.99954 FIASESI
SANTORO NICHOLAS 11/07/11 7214059.99955 FIASESI
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TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, Pisa

Pisa (PI) - TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, P

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi
23:26Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CASINI EDOARDO 12/12/11699973ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI
CURCIO VALERIO 06/07/11694746SI
ROSSI JACOPO 22/07/10694754SI
CATANI FILIPPO 26/09/11709514FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI
FOSSI NICOLA 02/10/10695439SI
TEMPESTINI RICCARDO 30/04/11709237SI
CHEN HAOYANG 14/12/11696010FIASE-ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI SI
MARZI ALESSANDRO 18/02/10688320SI
RADESCA GREGORIO 06/03/11696015SI
SANTORO NICHOLAS 11/07/11721405SI
ARNAUD VARVELLADAVIDE 27/02/10680024FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI SI
BALAZ MATTEO 09/09/11718039SI
DI FEO ALESSANDRO 12/08/10681849SI
ORSELLI GIOVANNI 13/02/10682359SI
TONA PIETRO 26/02/11699557SI
QUARTERO JACOPO 29/10/10703005GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI
CORIGLIANO FRANCESCO 15/05/10689298LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO SI
MENICI LEONARDO 23/12/11681293SI
LUCARELLI TOMMASO 01/07/10692995LICS-FIDES LIVORNO SI
RICCI FRANCESCO 24/01/11709584SI
URSINI DANIELE 06/08/10697015SI
BUCCI FRANCESCO 21/09/10698019LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI
CERULLI EDOARDO 29/05/10715096SI
PARDINI MICHELE 17/05/10689302LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI
AMATO FRANCESCO 16/07/11703995MSMAL-MALASPINA MASSA SI
BARGAGNA ALBERTO 13/11/11721953PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI
MIRRA MATTEO 23/04/10681717SI
SANTUS DIEGO 19/02/11718610SI
SCONOSCIUTO ANDREA 09/06/11681741SI
BAFANELLI LUDOVICO 25/04/11705687PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI
BELLANI LUCA 17/02/10705751SI
RICCIARDI DAMIANO 20/03/10705692SI
SCARAMUCCI GIULIO 27/07/11719059SI
SCARSELLI FILIPPO 30/09/10719060SI
SCRETI MATTIA 24/05/11719055SI
SELVAGGI LUCA MARIO 09/04/11719056SI
BARONCINI LORENZO 05/06/11699018PISCH-PISASCHERMA SI
PAGANELLI BERNARDO NIGEL 18/04/11687488SI
GHEZZI GABRIELE 10/03/11689866PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI
GUIDI ANDREA RUBEN 05/03/11710228SI
LOGUERCIO LAMBERTO 19/05/10705927SI
NESI LEONARDO 04/05/10700416SI
NESTI GABRIELE 23/09/11707513SI
TORTORA THOMAS 24/06/10697066SI
ANTOCI ALBERTO 12/01/10682578RGACC-ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA SI
GIUFFRIDA GABRIELE 28/05/11703947SI
BENEDETTI FILIPPO 01/07/10699591RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI
LUSCHI FILIPPO 30/07/10700248SI
GIUSTARINI VALENTINO 06/12/11714006SICUS-CUS SIENA SI
PELLEGRINO PIETRO 21/12/11712150SI
BALZI LEONARDO 23/09/11699659SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI
BELLINI SAMUELE 28/09/10690089SI
D'AMATO CHRISTIAN 28/03/11699410SI
DI BARTOLO MATTEO 10/05/11690084SI
CANDEAGO TOMMASO 31/03/10687273TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI
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12/02/2024

TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, Pisa

Pisa (PI) - TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, P

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi
23:26Stampa:Allievi/Allieve

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
AMATO FRANCESCO 16/07/11 703.995364 MSMAL - MALASPINA MASSA
ANTOCI ALBERTO 12/01/10 682.57887 RGACC - ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA
ARNAUD VARVELLA DAVIDE 27/02/10 680.024198 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
BAFANELLI LUDOVICO 25/04/11 705.68791 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BALAZ MATTEO 09/09/11 718.039357 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
BALZI LEONARDO 23/09/11 699.659267 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
BARGAGNA ALBERTO 13/11/11 721.953384 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BARONCINI LORENZO 05/06/11 699.01845 PISCH - PISASCHERMA
BELLANI LUCA 17/02/10 705.75147 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BELLINI SAMUELE 28/09/10 690.08913 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
BENEDETTI FILIPPO 01/07/10 699.59144 RMVER - GIULIO VERNE SCHERMA
BUCCI FRANCESCO 21/09/10 698.019227 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
CANDEAGO TOMMASO 31/03/10 687.2736 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO
CASINI EDOARDO 12/12/11 699.973101 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CATANI FILIPPO 26/09/11 709.514276 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
CERULLI EDOARDO 29/05/10 715.096282 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
CHEN HAOYANG 14/12/11 696.010331 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
CORIGLIANO FRANCESCO 15/05/10 689.298264 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
CURCIO VALERIO 06/07/11 694.746133 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
D'AMATO CHRISTIAN 28/03/11 699.410266 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
DI BARTOLO MATTEO 10/05/11 690.084202 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
DI FEO ALESSANDRO 12/08/10 681.849233 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
FOSSI NICOLA 02/10/10 695.43984 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
GHEZZI GABRIELE 10/03/11 689.866134 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
GIUFFRIDA GABRIELE 28/05/11 703.947143 RGACC - ACCADEMIA SCHERMA RAGUSA
GIUSTARINI VALENTINO 06/12/11 714.006249 SICUS - CUS SIENA
GUIDI ANDREA RUBEN 05/03/11 710.228329 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
LOGUERCIO LAMBERTO 19/05/10 705.92768 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
LUCARELLI TOMMASO 01/07/10 692.995229 LICS - FIDES LIVORNO
LUSCHI FILIPPO 30/07/10 700.24870 RMVER - GIULIO VERNE SCHERMA
MARZI ALESSANDRO 18/02/10 688.320200 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
MENICI LEONARDO 23/12/11 681.29389 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
MIRRA MATTEO 23/04/10 681.71746 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
NESI LEONARDO 04/05/10 700.416318 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
NESTI GABRIELE 23/09/11 707.513373 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
ORSELLI GIOVANNI 13/02/10 682.35928 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
PAGANELLI BERNARDO NIGEL 18/04/11 687.48820 PISCH - PISASCHERMA
PARDINI MICHELE 17/05/10 689.302128 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
PELLEGRINO PIETRO 21/12/11 712.150124 SICUS - CUS SIENA
QUARTERO JACOPO 29/10/10 703.00598 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO
RADESCA GREGORIO 06/03/11 696.0159.999 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
RICCI FRANCESCO 24/01/11 709.584132 LICS - FIDES LIVORNO
RICCIARDI DAMIANO 20/03/10 705.692186 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
ROSSI JACOPO 22/07/10 694.754108 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
SANTORO NICHOLAS 11/07/11 721.4059.999 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
SANTUS DIEGO 19/02/11 718.610302 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
SCARAMUCCI GIULIO 27/07/11 719.059272 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
SCARSELLI FILIPPO 30/09/10 719.060294 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
SCONOSCIUTO ANDREA 09/06/11 681.74143 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
SCRETI MATTIA 24/05/11 719.055328 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
SELVAGGI LUCA MARIO 09/04/11 719.056386 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
TEMPESTINI RICCARDO 30/04/11 709.237223 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
TONA PIETRO 26/02/11 699.557247 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
TORTORA THOMAS 24/06/10 697.06656 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
URSINI DANIELE 06/08/10 697.015115 LICS - FIDES LIVORNO
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